PAGE  


КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

МІСЬКИЙ ГОЛОВА

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

30.10.2020 № 365-р
Про відзначення лауреатів
міської премії в галузі
культури «Кам’янське мистецьке 
перевесло» у 2020 році

З метою збереження і розвитку творчого потенціалу міста Кам’янське, сприяння розвитку професійного мистецтва, самодіяльної народної творчості, формування позитивного іміджу творчої особистості, сприятливих умов 
для її становлення, визнання внеску у розвиток культури окремих митців, заохочення за особисті заслуги та значні досягнення в галузі культури, враховуючи рішення міської ради від 16.12.2016 №570-12/VІІ  «Про заснування міської премії в галузі культури «Кам’янське мистецьке перевесло» 
(зі змінами), протокол засідання експертної ради для присудження премії 
за досягнення у розвитку культури за 2020 рік від 22.10.2020, службову записку  департаменту з гуманітарних питань міської ради (вх. від 26.10.2020 
№12-24/2166), керуючись ч.8 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Відзначити лауреатів міської премії в галузі культури «Кам’янське мистецьке перевесло» у 2020 році згідно з додатком.

2. Департаменту з гуманітарних питань міської ради забезпечити проведення урочистої церемонії нагородження лауреатів міської премії в галузі культури «Кам’янське мистецьке перевесло», зазначених у додатку до розпорядження, до Всеукраїнського Дня працівників культури та майстрів народного мистецтва.
2. Департаменту фінансів міської ради забезпечити фінансування департаменту з гуманітарних питань міської ради, в межах кошторисів розпорядників бюджетних коштів, затверджених на зазначені цілі на 2020 рік.
3.  Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Загородню Т.Ж.

Міський голова







Андрій БІЛОУСОВ
Додаток 
до розпорядження міського голови

від 30.10.2020 № 365-р 
Лауреати
міської премії в галузі культури 
«Кам’янське мистецьке перевесло» у 2020 році


1. Квартет гітаристів КЗ «Кам’янський фаховий музичний коледж» Дніпропетровської обласної ради» (керівник Трофіменко Роман Віталійович) 
– за популяризацію музичної творчості та музичних інструментів,  високий рівень виконавської майстерності, професіоналізм, сприяння формуванню позитивного іміджу творчої особистості.
2. Монастирський Максим Володимирович – артист драми вищої категорії КЗ «Академічний музично-драматичний театр ім.Лесі Українки м.Кам’янського» Кам’янської міської ради – за створення високохудожнього образу лицаря Ланцелота у виставі «Дракон» за п’єсою Є.Шварца.

3. Дружко Марія Олександрівна – письменниця, член Національної спілки письменників України, член Національної Спілки журналістів України – 
за роман  «Полювання на тура», який став першою електронною книгою 
у творчому доробку письменниці. 


4. Творча група центральної міської бібліотеки ім.Т.Г.Шевченка 
КЗ «Централізована бібліотечна система м. Кам’янського» Кам’янської міської ради (Герасюта Тетяна Іванівна – заступник директора з питань реклами 
та маркетингу, Лощенкова Лариса Василівна – провідний бібліотекар юнацького відділу, Ревко Людмила Анатоліївна – завідувач відділу бібліографічної та електронної інформації) –  за впровадження інноваційного проєкту «У світ громад через гру: освітні ігри для розвитку молоді».


5. Шульга Тарас Дмитрович – член краєзнавчого товариства «Кам’янське – Дніпродзержинськ» – за історико-дослідницького проєкт «Військові поховання, історія їхнього виникнення, сучасний стан і проблеми увічнення»,  який відображений у книзі-каталозі «Це потрібно живим» 
як результат історичних досліджень військових поховань у місті Кам’янське.
Заступник міського голови 

з питань діяльності виконавчих 

органів міської ради, керуючий 

справами виконавчого 

комітету міської ради                                                 Світлана КОЛІСНІЧЕНКО
